
Bekanntmachung der aufgestellten kandidierenden Personen

25. Mai 2022Universität Erlangen-Nürnberg

Wahlamt

Übersicht der kandidierenden Personen

Bedienstete: Kand.Nr., Name Vorname, Amts-bzw. Berufsbezeichnung, Beschäftigungsstelle

Studierende: Kand.Nr., Name Vorname, Fakultät

Fakultätsrat / Philosophische Fakultät und Fachbereich Theologie

Studierende

Wahlvorschlags-Nr.: 1 Kennwort: PhilMore - Mehr für die PhilFak

1 Ruppert, Michael, Philosophische Fakultät und Fachbereich Theologie; FSI Philosophie / KLUE

2 Meckl, Moritz, Philosophische Fakultät und Fachbereich Theologie; FSI DigiHums

3 Hausen, Lena, Philosophische Fakultät und Fachbereich Theologie

4 Nguyen, Phuc, Philosophische Fakultät und Fachbereich Theologie

5 Engelhardt, Katharina, Philosophische Fakultät und Fachbereich Theologie

6 Lackner, Sara, Philosophische Fakultät und Fachbereich Theologie; FSI Lehramt

7 Keese, Sophia, Philosophische Fakultät und Fachbereich Theologie; FSI Lehramt

8 Gritzmann, Simon, Philosophische Fakultät und Fachbereich Theologie

9 Fischer, Anja, Philosophische Fakultät und Fachbereich Theologie

10 Blanz, Julian, Philosophische Fakultät und Fachbereich Theologie

11 Korff, Julia, Philosophische Fakultät und Fachbereich Theologie

12 Brixy, Astrid, Philosophische Fakultät und Fachbereich Theologie

Wahlvorschlags-Nr.: 2 Kennwort: RCDS Erlangen

1 Türkkollu, Alican, Philosophische Fakultät und Fachbereich Theologie

2 Helmer, Patrick, Philosophische Fakultät und Fachbereich Theologie

3 Weber, Andreas, Philosophische Fakultät und Fachbereich Theologie

4 Froschauer, Lia, Philosophische Fakultät und Fachbereich Theologie

5 Musa, Nico, Philosophische Fakultät und Fachbereich Theologie

6 Scharfen, Christian, Philosophische Fakultät und Fachbereich Theologie

7 Seger, Theresa, Philosophische Fakultät und Fachbereich Theologie

8 Balzert, Filip Jan, Philosophische Fakultät und Fachbereich Theologie

9 Krappmann, Linus, Philosophische Fakultät und Fachbereich Theologie

Wahlvorschlags-Nr.: 3 Kennwort: Juso Hoschschulgruppe

1 Falkner, Tina, Philosophische Fakultät und Fachbereich Theologie; Juso HSG

2 Filler, Andreas, Philosophische Fakultät und Fachbereich Theologie; Juso HSG

3 Eidt, Chantal-Sophié, Philosophische Fakultät und Fachbereich Theologie; Juso HSG

4 Wichtermann, Paul, Philosophische Fakultät und Fachbereich Theologie; Juso HSG

5 Arnold, Melina, Philosophische Fakultät und Fachbereich Theologie; Juso HSG

6 Murphy, Florian, Philosophische Fakultät und Fachbereich Theologie; Juso HSG

7 Bucur, Ioana, Philosophische Fakultät und Fachbereich Theologie; Juso HSG

8 Simsek, Aydan Eda, Philosophische Fakultät und Fachbereich Theologie; Juso HSG

9 Wald, Caroline, Philosophische Fakultät und Fachbereich Theologie; Juso HSG
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Übersicht der kandidierenden Personen

Bedienstete: Kand.Nr., Name Vorname, Amts-bzw. Berufsbezeichnung, Beschäftigungsstelle

Studierende: Kand.Nr., Name Vorname, Fakultät

Fakultätsrat / Rechts- und Wirtschaftswissenschaftliche Fakultät

Studierende

Wahlvorschlags-Nr.: 1 Kennwort: FSI Jura

1 Schierer, Gernot, Rechts- und Wirtschaftswissenschaftliche Fakultät; FSI Jura

2 Seng, Jana, Rechts- und Wirtschaftswissenschaftliche Fakultät; FSI Jura

3 Straubinger, Jule, Rechts- und Wirtschaftswissenschaftliche Fakultät; FSI Jura

4 Grundmann, Craig, Rechts- und Wirtschaftswissenschaftliche Fakultät; FSI Jura

Wahlvorschlags-Nr.: 2 Kennwort: FSI WISO

1 Tanöz, Lara, Rechts- und Wirtschaftswissenschaftliche Fakultät

2 Siglhuber, Michael, Rechts- und Wirtschaftswissenschaftliche Fakultät

3 Quast, Dominika, Rechts- und Wirtschaftswissenschaftliche Fakultät

4 Vockel, Victoria, Rechts- und Wirtschaftswissenschaftliche Fakultät

5 Pfister, Thorben, Rechts- und Wirtschaftswissenschaftliche Fakultät

6 Schmidt, Samuel, Rechts- und Wirtschaftswissenschaftliche Fakultät

7 Winkler, Juliana Alisa, Rechts- und Wirtschaftswissenschaftliche Fakultät

8 Vogel, Jennifer, Rechts- und Wirtschaftswissenschaftliche Fakultät

9 Kvesic, Ivan, Rechts- und Wirtschaftswissenschaftliche Fakultät

10 Eberlein, Jan, Rechts- und Wirtschaftswissenschaftliche Fakultät

Wahlvorschlags-Nr.: 3 Kennwort: Juso Hochschulgruppe

1 Girgin, Memet, Rechts- und Wirtschaftswissenschaftliche Fakultät; Juso HSG

2 Selleng, Nicole, Rechts- und Wirtschaftswissenschaftliche Fakultät; Juso HSG

3 Prokopek, Martin, Rechts- und Wirtschaftswissenschaftliche Fakultät; Juso HSG

4 Odorfer, Daniel, Rechts- und Wirtschaftswissenschaftliche Fakultät; Juso HSG

5 Voit, Thomas, Rechts- und Wirtschaftswissenschaftliche Fakultät; Juso HSG

Wahlvorschlags-Nr.: 4 Kennwort: RCDS Erlangen-Nürnberg

1 Behninger, Timo, Rechts- und Wirtschaftswissenschaftliche Fakultät

2 Pollety, Marie-Laetitia, Rechts- und Wirtschaftswissenschaftliche Fakultät

3 Dorsch, Maurice, Rechts- und Wirtschaftswissenschaftliche Fakultät

4 Langner, Arvid, Rechts- und Wirtschaftswissenschaftliche Fakultät

5 Meyer, Moritz, Rechts- und Wirtschaftswissenschaftliche Fakultät

6 Funke, Nina, Rechts- und Wirtschaftswissenschaftliche Fakultät

7 Schiller, Johanna, Rechts- und Wirtschaftswissenschaftliche Fakultät

8 Häusler, Jonas, Rechts- und Wirtschaftswissenschaftliche Fakultät

9 Eisch, Christian, Rechts- und Wirtschaftswissenschaftliche Fakultät

10 Schor, Viola, Rechts- und Wirtschaftswissenschaftliche Fakultät

11 Schmidt, David, Rechts- und Wirtschaftswissenschaftliche Fakultät

12 Saleske, Tim, Rechts- und Wirtschaftswissenschaftliche Fakultät

13 Böhm, Alexander, Rechts- und Wirtschaftswissenschaftliche Fakultät

14 Müller, Tobias, Rechts- und Wirtschaftswissenschaftliche Fakultät

15 Altmann, Philip, Rechts- und Wirtschaftswissenschaftliche Fakultät

16 Bujak, Marie, Rechts- und Wirtschaftswissenschaftliche Fakultät

17 Voll, Lukas, Rechts- und Wirtschaftswissenschaftliche Fakultät

18 Högner, Leon, Rechts- und Wirtschaftswissenschaftliche Fakultät

19 Bibernell, Christof, Rechts- und Wirtschaftswissenschaftliche Fakultät
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Übersicht der kandidierenden Personen

Bedienstete: Kand.Nr., Name Vorname, Amts-bzw. Berufsbezeichnung, Beschäftigungsstelle

Studierende: Kand.Nr., Name Vorname, Fakultät

20 Ulc, Chiara, Rechts- und Wirtschaftswissenschaftliche Fakultät

21 Schenkel, Sophia, Rechts- und Wirtschaftswissenschaftliche Fakultät

Wahlvorschlags-Nr.: 5 Kennwort: FSI WInf/IIS

1 Rosenberger, Julian, Rechts- und Wirtschaftswissenschaftliche Fakultät; FSI WInf/IIS

2 van de Logt, Jule, Rechts- und Wirtschaftswissenschaftliche Fakultät; FSI WInf/IIS

3 Kiesel, Jannik, Rechts- und Wirtschaftswissenschaftliche Fakultät; FSI WInf/IIS

4 Mbayo, Malaika, Rechts- und Wirtschaftswissenschaftliche Fakultät; FSI WInf/IIS

5 El-Saifi, Nazar, Rechts- und Wirtschaftswissenschaftliche Fakultät; FSI WInf/IIS

6 Paulini, Franziska, Rechts- und Wirtschaftswissenschaftliche Fakultät; FSI WInf/IIS

7 Hoffmann, Christian Michael, Rechts- und Wirtschaftswissenschaftliche Fakultät; FSI WInf/IIS

8 Hackl, Sarah, Rechts- und Wirtschaftswissenschaftliche Fakultät; FSI WInf/IIS

9 Kuhn, Lisa, Rechts- und Wirtschaftswissenschaftliche Fakultät; FSI WInf/IIS

Fakultätsrat / Medizinische Fakultät

Studierende

Wahlvorschlags-Nr.: 1 Kennwort: RCDS Erlangen

1 Fuhrmann, Tobias, Medizinische Fakultät

2 Kleiß, Joy-Marie, Medizinische Fakultät

3 Peine, Andreas, Medizinische Fakultät

4 Pfeifer, Theresa, Medizinische Fakultät

5 Eckl, Johannes, Medizinische Fakultät

6 Schweiger, Isabella, Medizinische Fakultät

7 Bahna, George, Medizinische Fakultät

8 Kobes, Philipp, Medizinische Fakultät

9 Pfeffereder, Simon, Medizinische Fakultät

Wahlvorschlags-Nr.: 2 Kennwort: Liste der FSIen

1 Bogner, Lukas, Medizinische Fakultät

2 Tissier, Pacôme, Medizinische Fakultät

3 Bolsinger, Magdalena, Medizinische Fakultät

4 Veneris, Sophia, Medizinische Fakultät

5 von Rohr, Sophie, Medizinische Fakultät

6 Ebbinghaus, Lara, Medizinische Fakultät

7 Parschat, Ida, Medizinische Fakultät

8 Scholl, Ann-Sophie, Medizinische Fakultät

9 Schönberger, Julian, Medizinische Fakultät

10 Viehweger, Jonathan, Medizinische Fakultät

11 Türkan, Kaan, Medizinische Fakultät

12 Gänsicke, Felix, Medizinische Fakultät
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Übersicht der kandidierenden Personen

Bedienstete: Kand.Nr., Name Vorname, Amts-bzw. Berufsbezeichnung, Beschäftigungsstelle

Studierende: Kand.Nr., Name Vorname, Fakultät

Fakultätsrat / Naturwissenschaftliche Fakultät

Studierende

Wahlvorschlags-Nr.: 1 Kennwort: Juso Hochschulgruppe

1 Fischer, Emil, Naturwissenschaftliche Fakultät; Juso HSG

2 Darko, Bathsheba, Naturwissenschaftliche Fakultät; InStCo

3 Dörrer, Nils, Naturwissenschaftliche Fakultät; Juso HSG

4 Schmidt, Richard, Naturwissenschaftliche Fakultät; Juso HSG

Wahlvorschlags-Nr.: 2 Kennwort: RCDS Erlangen

1 Lindner, Tamara, Naturwissenschaftliche Fakultät

2 Jünger, Oliver, Naturwissenschaftliche Fakultät

3 Thomas, Gwyn Rhys, Naturwissenschaftliche Fakultät

4 Voll, Michael, Naturwissenschaftliche Fakultät

5 Brausch Vargas, Marc, Naturwissenschaftliche Fakultät

6 Krämer, Calvin, Naturwissenschaftliche Fakultät

Wahlvorschlags-Nr.: 3 Kennwort: Bunte FSIen-Liste

1 Andersen, Frederik, Naturwissenschaftliche Fakultät; FSI Ma/Phy

2 Büttner, Marie, Naturwissenschaftliche Fakultät; FSI Geogr.

3 Straulino, Michael, Naturwissenschaftliche Fakultät; FSI Ma/Phy

4 Fritsche, Sarah, Naturwissenschaftliche Fakultät; FSI Ma/Phy

5 Kilic, Marko, Naturwissenschaftliche Fakultät; FSI Geogr.

6 Bernáth, Leon, Naturwissenschaftliche Fakultät; FSI Ma/Phy

7 Woldt, Florian, Naturwissenschaftliche Fakultät; FSI Ma/Phy

Fakultätsrat / Technische Fakultät

Studierende

Wahlvorschlags-Nr.: 1 Kennwort: Die LISTE

1 Kotschenreuther, Tim, Technische Fakultät; Die LISTE

2 Hierl, Andreas, Technische Fakultät; Die LISTE

Wahlvorschlags-Nr.: 2 Kennwort: FSI und HSG Liste

1 Peppel, Christian, Technische Fakultät; FSI CBI

2 Schröder, Conrad, Technische Fakultät; FSI MT

3 Görnert, Carina, Technische Fakultät; FSI CBI

4 Rieger, Jan, Technische Fakultät; FSI EEI

5 Raab, Jan, Technische Fakultät; FSI EEI

6 Tessema, Betelhem, Technische Fakultät; FSI EEI

7 Mons, Ruben, Technische Fakultät; FSI EEI

8 Braun, Carina Johanna, Technische Fakultät; FSI CBI

9 Zapf, Simon, Technische Fakultät; JuSo HSG

10 Schering, Marco, Technische Fakultät; FSI CBI

11 Laube, Nadine, Technische Fakultät; ETG

12 Weiß, Silvan, Technische Fakultät; JuSo HSG
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Übersicht der kandidierenden Personen

Bedienstete: Kand.Nr., Name Vorname, Amts-bzw. Berufsbezeichnung, Beschäftigungsstelle

Studierende: Kand.Nr., Name Vorname, Fakultät

13 Tietgen, Kai, Technische Fakultät; FSI CBI

14 Bohatzsch, Leander, Technische Fakultät; FSI CBI

15 Pfützner, Tobias, Technische Fakultät; FSI CBI
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Übersicht der kandidierenden Personen

Bedienstete: Kand.Nr., Name Vorname, Amts-bzw. Berufsbezeichnung, Beschäftigungsstelle

Studierende: Kand.Nr., Name Vorname, Fakultät

Studentischer Konvent

Studierende

Wahlvorschlags-Nr.: 1 Kennwort: RCDS Erlangen-Nürnberg

1 Lindner, Tamara, Naturwissenschaftliche Fakultät

2 Dorsch, Maurice, Rechts- und Wirtschaftswissenschaftliche Fakultät

3 Pfaffelhuber, Christian, Rechts- und Wirtschaftswissenschaftliche Fakultät

4 Jünger, Oliver, Naturwissenschaftliche Fakultät

5 Peine, Andreas, Medizinische Fakultät

6 Schabl, Andreas, Rechts- und Wirtschaftswissenschaftliche Fakultät

7 Pollety, Marie-Laetitia, Rechts- und Wirtschaftswissenschaftliche Fakultät

8 Türkkollu, Alican, Philosophische Fakultät und Fachbereich Theologie

9 Saleske, Tim, Rechts- und Wirtschaftswissenschaftliche Fakultät

10 Fuhrmann, Tobias, Medizinische Fakultät

11 Kleiß, Joy-Marie, Medizinische Fakultät

12 Funke, Nina, Rechts- und Wirtschaftswissenschaftliche Fakultät

13 Musa, Nico, Philosophische Fakultät und Fachbereich Theologie

14 Häusler, Jonas, Rechts- und Wirtschaftswissenschaftliche Fakultät

15 Böhm, Alexander, Rechts- und Wirtschaftswissenschaftliche Fakultät

16 Nicklas, Anna-Sophie, Rechts- und Wirtschaftswissenschaftliche Fakultät

17 Helmer, Patrick, Philosophische Fakultät und Fachbereich Theologie

18 Ulc, Chiara, Rechts- und Wirtschaftswissenschaftliche Fakultät

19 Koßmann, Kilian, Technische Fakultät

20 Meyer, Moritz, Rechts- und Wirtschaftswissenschaftliche Fakultät

21 Pfeifer, Theresa, Medizinische Fakultät

22 Scharfen, Christian, Philosophische Fakultät und Fachbereich Theologie

23 Froschauer, Lia, Philosophische Fakultät und Fachbereich Theologie

24 Eisch, Christian, Rechts- und Wirtschaftswissenschaftliche Fakultät

25 Brausch Vargas, Marc, Naturwissenschaftliche Fakultät

26 Schmidt, David, Rechts- und Wirtschaftswissenschaftliche Fakultät

27 Schweiger, Isabella, Medizinische Fakultät

28 Krappmann, Linus, Philosophische Fakultät und Fachbereich Theologie

29 Krämer, Calvin, Naturwissenschaftliche Fakultät

30 Weber, Andreas, Philosophische Fakultät und Fachbereich Theologie

31 Schiller, Johanna, Rechts- und Wirtschaftswissenschaftliche Fakultät

32 Seger, Theresa, Philosophische Fakultät und Fachbereich Theologie

33 Kobes, Philipp, Medizinische Fakultät

34 Voll, Michael, Naturwissenschaftliche Fakultät

35 Bahna, George, Medizinische Fakultät

36 Thomas, Gwyn Rhys, Naturwissenschaftliche Fakultät

37 Altmann, Philip, Rechts- und Wirtschaftswissenschaftliche Fakultät

38 Balzert, Filip Jan, Philosophische Fakultät und Fachbereich Theologie

39 Eckl, Johannes, Medizinische Fakultät

40 Pfeffereder, Simon, Medizinische Fakultät

41 Schenkel, Sophia, Rechts- und Wirtschaftswissenschaftliche Fakultät

Wahlvorschlags-Nr.: 2 Kennwort: FSI Jura

1 Schierer, Gernot, Rechts- und Wirtschaftswissenschaftliche Fakultät; FSI Jura
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Übersicht der kandidierenden Personen

Bedienstete: Kand.Nr., Name Vorname, Amts-bzw. Berufsbezeichnung, Beschäftigungsstelle

Studierende: Kand.Nr., Name Vorname, Fakultät

Wahlvorschlags-Nr.: 3 Kennwort: Die Frosch-Liste

1 Schmidt, Samuel, Rechts- und Wirtschaftswissenschaftliche Fakultät

2 Ungefug, Julia, Rechts- und Wirtschaftswissenschaftliche Fakultät

3 Hartmann, Jaqueline, Rechts- und Wirtschaftswissenschaftliche Fakultät

4 Baumgart, Jan, Rechts- und Wirtschaftswissenschaftliche Fakultät

5 Geng, Katharina, Rechts- und Wirtschaftswissenschaftliche Fakultät

6 Doberer, Johannes, Rechts- und Wirtschaftswissenschaftliche Fakultät

7 Ates, Selin, Rechts- und Wirtschaftswissenschaftliche Fakultät

8 Yildirim, Alper Kagan, Rechts- und Wirtschaftswissenschaftliche Fakultät

9 Oswald, Isabella, Rechts- und Wirtschaftswissenschaftliche Fakultät

10 Agujew, Dennis, Rechts- und Wirtschaftswissenschaftliche Fakultät

11 Thiemann, Johanna, Rechts- und Wirtschaftswissenschaftliche Fakultät

12 Fleckenstein, Nicolas, Rechts- und Wirtschaftswissenschaftliche Fakultät

Wahlvorschlags-Nr.: 4 Kennwort: International Student Committee (InStCo)

1 Ravula, Ram Charan, Technische Fakultät

2 Darko, Bathsheba, Naturwissenschaftliche Fakultät

3 Arshad, Aroosa, Naturwissenschaftliche Fakultät

4 Razik, Shuvanon, Technische Fakultät

5 Varpe, Pankaj, Technische Fakultät

6 Dave, Khushi, Naturwissenschaftliche Fakultät

7 Bose, Rituparna, Technische Fakultät

8 Joseph Marian Bosco, Aaro Idhayan, Technische Fakultät

9 Karatastan, Cem, Rechts- und Wirtschaftswissenschaftliche Fakultät

10 Thunga, Arun Sai, Technische Fakultät

11 Gatamaneni, Venkata Sai Swetha, Naturwissenschaftliche Fakultät

12 Alam, Md. Iftekharul, Technische Fakultät

13 Keshav, Sachin, Naturwissenschaftliche Fakultät

14 Chirumamilla Hagadur, Saikeerthi, Technische Fakultät

15 Suri, Anirudh, Technische Fakultät

Wahlvorschlags-Nr.: 5 Kennwort: Liberale Hochschulgruppe

1 Winkel, Dominik, Naturwissenschaftliche Fakultät

2 Ohnhäuser, Simon Tim, Technische Fakultät

3 Gök, Alexander, Rechts- und Wirtschaftswissenschaftliche Fakultät

4 Klotz, Marco, Technische Fakultät

5 Othman, Marvin, Rechts- und Wirtschaftswissenschaftliche Fakultät

6 Ibisi, Florent, Technische Fakultät

7 Brandner, Hildegard, Medizinische Fakultät

8 Roß, Jan-Luca, Rechts- und Wirtschaftswissenschaftliche Fakultät

9 Mallwitz, Jonas, Rechts- und Wirtschaftswissenschaftliche Fakultät

10 Gritzmann, Simon, Philosophische Fakultät und Fachbereich Theologie

11 Labisch, Tobias, Rechts- und Wirtschaftswissenschaftliche Fakultät

12 Bartsch, Felix, Rechts- und Wirtschaftswissenschaftliche Fakultät

Wahlvorschlags-Nr.: 6 Kennwort: Recht auf Bildung in Pandemiezeiten

1 Lange, Christian, Naturwissenschaftliche Fakultät

2 Lechner, Dhara, Philosophische Fakultät und Fachbereich Theologie
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Übersicht der kandidierenden Personen

Bedienstete: Kand.Nr., Name Vorname, Amts-bzw. Berufsbezeichnung, Beschäftigungsstelle

Studierende: Kand.Nr., Name Vorname, Fakultät

3 Kühn, Michael, Philosophische Fakultät und Fachbereich Theologie

4 Engel, Eric, Naturwissenschaftliche Fakultät

Wahlvorschlags-Nr.: 7 Kennwort: Juso Hochschulgruppe

1 Wichtermann, Paul, Philosophische Fakultät und Fachbereich Theologie; Juso HSG

2 Arnold, Melina, Philosophische Fakultät und Fachbereich Theologie; Juso HSG

3 Muhler, Paul, Medizinische Fakultät; Juso HSG

4 Grunow, Saskia, Philosophische Fakultät und Fachbereich Theologie; Juso HSG

5 Fischer, Emil, Naturwissenschaftliche Fakultät; Juso HSG

6 Eidt, Chantal-Sophié, Philosophische Fakultät und Fachbereich Theologie; Juso HSG

7 Filler, Andreas, Philosophische Fakultät und Fachbereich Theologie; Juso HSG

8 Falkner, Tina, Philosophische Fakultät und Fachbereich Theologie; Juso HSG

9 Weiß, Silvan, Technische Fakultät; Juso HSG

10 Selleng, Nicole, Rechts- und Wirtschaftswissenschaftliche Fakultät; Juso HSG

11 Girgin, Memet, Rechts- und Wirtschaftswissenschaftliche Fakultät; Juso HSG

12 Bucur, Ioana, Philosophische Fakultät und Fachbereich Theologie; Juso HSG

13 Schmidt, Richard, Naturwissenschaftliche Fakultät; Juso HSG

14 Simsek, Aydan Eda, Philosophische Fakultät und Fachbereich Theologie; Juso HSG

15 Prokopek, Martin, Rechts- und Wirtschaftswissenschaftliche Fakultät; Juso HSG

16 Wald, Caroline, Philosophische Fakultät und Fachbereich Theologie; Juso HSG

17 Zapf, Simon, Technische Fakultät; Juso HSG

18 Dörrer, Nils, Naturwissenschaftliche Fakultät; Juso HSG

19 Odorfer, Daniel, Rechts- und Wirtschaftswissenschaftliche Fakultät; Juso HSG

20 Raczok, Tobias, Technische Fakultät; Juso HSG

21 Bammes, Andreas, Technische Fakultät; Juso HSG

22 Wölfel, Maximilian, Rechts- und Wirtschaftswissenschaftliche Fakultät; Juso HSG

23 Voit, Thomas, Rechts- und Wirtschaftswissenschaftliche Fakultät; Juso HSG

Wahlvorschlags-Nr.: 8 Kennwort: GES - Green. Ecological. Social

1 Kriesch, Sarah, Technische Fakultät

2 Longerich, Lars, Naturwissenschaftliche Fakultät

3 Ottoman, Boshra, Technische Fakultät

4 Wohlfahrt, Fabian, Naturwissenschaftliche Fakultät

5 Trapp, Katharina, Philosophische Fakultät und Fachbereich Theologie

6 Cicek, Orhun, Medizinische Fakultät

7 Ebert, Carlotta, Medizinische Fakultät

8 Bogner, Lukas, Medizinische Fakultät

9 Mader, Theresa, Philosophische Fakultät und Fachbereich Theologie

10 Mader, Benedikt, Technische Fakultät

11 Walter, Jannik, Medizinische Fakultät

12 Urban, Marc, Philosophische Fakultät und Fachbereich Theologie

13 Guter, Paulus, Technische Fakultät

14 Kücükkaya, Selim, Philosophische Fakultät und Fachbereich Theologie

Wahlvorschlags-Nr.: 9 Kennwort: FSIen Liste

1 Ebbinghaus, Lara, Medizinische Fakultät; FSI Medizin

2 Ruppert, Michael, Philosophische Fakultät und Fachbereich Theologie; FSI KLUE/Philosophie

3 Rosenberger, Julian, Rechts- und Wirtschaftswissenschaftliche Fakultät; FSI WInf/IIS

4 Seng, Jana, Rechts- und Wirtschaftswissenschaftliche Fakultät; FSI Jura
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Übersicht der kandidierenden Personen

Bedienstete: Kand.Nr., Name Vorname, Amts-bzw. Berufsbezeichnung, Beschäftigungsstelle

Studierende: Kand.Nr., Name Vorname, Fakultät

5 Scholl, Ann-Sophie, Medizinische Fakultät; FSI Medizin

6 Peppel, Christian, Technische Fakultät; FSI CBI

7 Kiesel, Jannik, Rechts- und Wirtschaftswissenschaftliche Fakultät; FSI WInf/IIS

8 Andersen, Frederik, Naturwissenschaftliche Fakultät; FSI Mathe-Physik-DS

9 Schröder, Conrad, Technische Fakultät; FSI MedTech

10 Zarnescu, Corinna, Technische Fakultät; FSI Inf

11 Meckl, Moritz, Philosophische Fakultät und Fachbereich Theologie; FSI DigiHums

12 Mbayo, Malaika, Rechts- und Wirtschaftswissenschaftliche Fakultät; FSI WInf/IIS

13 Schering, Marco, Technische Fakultät; FSI CBI

14 Hausen, Lena, Philosophische Fakultät und Fachbereich Theologie

15 Grundmann, Craig, Rechts- und Wirtschaftswissenschaftliche Fakultät
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Übersicht der kandidierenden Personen

Bedienstete: Kand.Nr., Name Vorname, Amts-bzw. Berufsbezeichnung, Beschäftigungsstelle

Studierende: Kand.Nr., Name Vorname, Fakultät

Berufungsrat

Studierende / Berufungsrat Fachbereich Theologie

Personenwahl Kennwort: FSI Theologie Berufungsrat

1 Wirth, Johanna, Philosophische Fakultät und Fachbereich Theologie

2 Hamel, David, Philosophische Fakultät und Fachbereich Theologie
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